
DECRETO “P” Nº 3666 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2008  
 
 

 

 
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 07/201.207/2006, 
 
 

 

 
RESOLVE 
 
 

 

 
Prover, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo único do art. 10, da Lei nº 
94, de 14 de março de 1979, no cargo de AGENTE AUXILIAR DE CRECHE do Quadro Permanente do 
Município do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei nº 3.985, de 08/04/2005, os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados em concurso público, conforme classificação final constante do 
Edital SMA/SME nº 7, de 18/03/2008, publicado no D.O.RIO de 19/03/2008. 
 
 

 

 
CRE 1 
 
 

 

 
Praça Mauá, Gamboa, Santo Cristo, Caju, Centro, Cidade Nova, Bairro de Fátima, Estácio, Santa 
Teresa, Rio Comprido, São Cristóvão, Catumbi, Mangueira, Benfica e Paquetá. 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
  

 

 
NOME 
 
  

 

 
362º 
 
 

 

 

 

 
LUCIA HELENA DE SANTANA GONCALVES 
 
 

 

 
 

 
363º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANNE DA COSTA SIMOES 
 
 

 

 
 

 
364º 
 
 

 

 

 

 
SHEILANY SANTOS DA SILVA FREITAS 
 
 

 

 
 

 
365º 
 
 

 

 

 

 
CLAUDIA FATIMA LOPES DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
366º 
 
 

 

 

 

 
JOSEFA DELMA DE LIMA ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
367º 

 
 

 
ROZIETE OLIVEIRA SANTOS 

 



 
   

  
 

 
368º 
 
 

 

 

 

 
SOLANGE IRIA CHERU 
 
 

 

 
 

 
369º 
 
 

 

 

 

 
KENIA PIRES MACHADO DA COSTA 
 
 

 

 
 

 
370º 
 
 

 

 

 

 
ESMERALDA ANTUNES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
371º 
 
 

 

 

 

 
GLORIA MARIA BANDEIRA 
 
 

 

 
 

 
372º 
 
 

 

 

 

 
MONICA ALVES DE ANDRADE 
 
 

 

 
 

 
373º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DA GLORIA DUQUE PARANHOS 
 
 

 

 
 

 
374º 
 
 

 

 

 

 
RONA CAVALCANTI BATISTA 
 
 

 

 
 

 
375º 
 
 

 

 

 

 
PRISCILA REGINA ALVES DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
376º 
 
 

 

 

 

 
CASSIANE COSTA DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
**377º 
 
 

 

 

 

 
VANESSA MARINHO GOMES 
 
 

 

 
 

 
378º 
 
 

 

 

 

 
TATIANE OLIVEIRA DE AQUINO 
 
 

 

 
 

 
379º 
 
 

 

 

 

 
JUSSARA DA SILVA FERREIRA 
 
 

 

 
 

 
380º 

 
 

 
ELIZABETH ROCHA DO NASCIMENTO DA MATA 

 



 
   

  
 

 
381º 
 
 

 

 

 

 
MARIA REGINA DE CARVALLHO SOARES 
 
 

 

 
 

 
382º 
 
 

 

 

 

 
ANNA PAULA HUSS 
 
 

 

 
 

 
383º 
 
 

 

 

 

 
ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
384º 
 
 

 

 

 

 
CLARISSA LONGONI DUARTE 
 
 

 

 
 

 
385º 
 
 

 

 

 

 
SIRLANE NEVES MACEDO 
 
 

 

 
 

 
386º 
 
 

 

 

 

 
ANDREZA FERNANDES MOZER 
 
 

 

 
 

 
387º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA TITO DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
388º 
 
 

 

 

 

 
DANIELLE CRISTINA TAVARES DA SILVA LIMA 
 
 

 

 
 

 
389º 
 
 

 

 

 

 
ANA LUIZA LIMA 
 
 

 

 
 

 
390º 
 
 

 

 

 

 
TASSIA DE OLIVEIRA SENA CARVALHO 
 
 

 

 
 

 
391º 
 
 

 

 

 

 
PALOMA DA SILVA BORBA 
 
 

 

 
 

 
392º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA HELENA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
393º 

 
 

 
KELI PACHECO DA SILVA REGO 

 



 
   

  
 

 
394º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DO P. S. S. L. DO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
395º 
 
 

 

 

 

 
ROSANGELA FELIPE PINTO 
 
 

 

 
 

 
396º 
 
 

 

 

 

 
SIMONE FERNANDES DAMIQUE 
 
 

 

 
 

 
397º 
 
 

 

 

 

 
SOLANGE DE AGUIAR 
 
 

 

 
 

 
398º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA MARIA CARVALHO BAHIA 
 
 

 

 
 

 
399º 
 
 

 

 

 

 
CRISTIANE FERREIRA DE ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
400º 
 
 

 

 

 

 
ROSANE MARQUES BARBOSA DE CAMPOS 
 
 

 

 
 

 
401º 
 
 

 

 

 

 
GENI FERREIRA DE ABREU 
 
 

 

 
 

 
402º 
 
 

 

 

 

 
ALEX SANDRO DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
403º 
 
 

 

 

 

 
SUZANNE DA SILVA RODRIGUES 
 
 

 

 
 

 
**404º 
 
 

 

 

 

 
MARILIA DE LIMA 
 
 

 

 
 

 
405º 
 
 

 

 

 

 
MILENA FERREIRA LOPES 
 
 

 

 
 

 
406º 

 
 

 
LORENA CORDEIRO ROCHA 

 



 
   

  
 

 
407º 
 
 

 

 

 

 
ELOA CORREA DANTAS 
 
 

 

 
 

 
408º 
 
 

 

 

 

 
ZENEIDE FERREIRA DA ROCHA 
 
 

 

 
 

 
409º 
 
 

 

 

 

 
JORGE ROBERTO DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
410º 
 
 

 

 

 

 
ROSANIA DE SOUZA FERREIRA SANTOS 
 
 

 

 
 

 
411º 
 
 

 

 

 

 
GLORIA DA SILVA COUTO 
 
 

 

 
 

 
412º 
 
 

 

 

 

 
MARIA JOSE GOMES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
413º 
 
 

 

 

 

 
ALEXANDRA DE CARVALHO FEIJO 
 
 

 

 
 

 
414º 
 
 

 

 

 

 
SIMONE TEIXEIRA DOS SANTOS WENDOS 
 
 

 

 
 

 
415º 
 
 

 

 

 

 
ALINE VARRELLA MOHREZ 
 
 

 

 
 

 
416º 
 
 

 

 

 

 
GIZELLI CELINA VAREJAO M. ENCARNACAO 
 
 

 

 
 

 
417º 
 
 

 

 

 

 
PAULO ROBERTO DOS SANTOS BENTO 
 
 

 

 
 

 
418º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA FERREIRA CORTES 
 
 

 

 
 

 
419º 

 
 

 
ALINE AZEVEDO SANTOS 

 



 
   

  
 

 
420º 
 
 

 

 

 

 
CINTIA DE MEDEIROS CAMARINHO 
 
 

 

 
 

 
421º 
 
 

 

 

 

 
GILBERTO GONCALVES PEREIRA 
 
 

 

 
 

 
422º 
 
 

 

 

 

 
SIMONE DA SILVA VERISSIMO 
 
 

 

 
 

 
423º 
 
 

 

 

 

 
RENATA CASRES GUIMARAES AZEVEDO COSTA 
 
 

 

 
 

 
424º 
 
 

 

 

 

 
SUYANE OLIVEIRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
425º 
 
 

 

 

 

 
ALCIONE LIMA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
426º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
427º 
 
 

 

 

 

 
NAZARE MARIA UBALDO 
 
 

 

 
 

 
428º 
 
 

 

 

 

 
CARLA NAILTA FERREIRA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
429º 
 
 

 

 

 

 
IRIS ALVES BATISTA 
 
 

 

 
 

 
430º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA APARECIDA FERRINI FLORES 
 
 

 

 
 

 
431º 
 
 

 

 

 

 
ALDEMIRO DE OLIVEIRA MELLO JUNIOR 
 
 

 

 
 

 
432º 

 
 

 
VERA LUCIA PINHEIRO SATYRO 

 



 
   

  
 

 

 
CRE 2.1 
 
 

 

 
Subdivisão 1 – Zona Sul 
 
 

 

 
Glória, Flamengo, Laranjeiras, Catete, Urca, Cosme Velho, Botafogo, Humaitá, Praia Vermelha, 
Leme, Copacabana, Ipanema, São Conrado, Rocinha, Vidigal, Gávea, Leblon, Jardim Botânico e 
Horto. 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
  

 

 
NOME 
 
  

 

 
148º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA ALVES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
149º 
 
 

 

 

 

 
LUCIENE MARIA DE MEDEIROS SILVA 
 
 

 

 
 

 
150º 
 
 

 

 

 

 
FLAVIA DA CRUZ NORBERTO 
 
 

 

 
 

 
151º 
 
 

 

 

 

 
DOUGLAS VINICIUS HOLANDA VIEIRA 
 
 

 

 
 

 
152º 
 
 

 

 

 

 
THIAGO DE JESUS SOUZA 
 
 

 

 
 

 
153º 
 
 

 

 

 

 
CAMILA QUINTANILHA DOMINGUES 
 
 

 

 
 

 
154º 
 
 

 

 

 

 
ERICA MONTEIRO LOBO 
 
 

 

 
 

 
155º 
 
 

 

 

 

 
MEIRE SANTIAGO BORGES DO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
156º 
 
  

 
ANTENOR FRANCISCO DE V. HORTA JR. 
 
  

 

 
157º 
 
 

 

 

 

 
REGINA ABREU FERREIRA 
 
 

 

 
 

 
158º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA DELFINO 
 
 

 

 
 

 
159º 
 
 

 

 

 

 
SOLANGE ROSA DE ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
160º 
 
 

 

 

 

 
MARIA ARADI DA TRINDADE DE LIRA 
 
 

 

 
 

 
161º 
 
 

 

 

 

 
FERNANDA BAPTISTA PINTO 
 
 

 

 
 

 
162º 
 
 

 

 

 

 
VILMA DANTAS DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
163º 
 
 

 

 

 

 
ANTONIO DO AMARAL 
 
 

 

 
 

 
164º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA DE OLIVEIRA KAUFFMANN 
 
 

 

 
 

 
165º 
 
 

 

 

 

 
MARY LANE MARTINS MOREIRA 
 
 

 

 
 

 
166º 
 
 

 

 

 

 
CRISTIANE VENANCIO DE SANTANA 
 
 

 

 
 

 
167º 
 
 

 

 

 

 
MARTA DUARTE DA FONSECA 
 
 

 

 
 

 
168º 
 
 

 

 

 

 
LEONARDO ANDRADE DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
169º 
 
  

 
BRUNO DOS SANTOS SILVA 
 
  

 

 
170º 
 
 

 

 

 

 
LEONARDO FERREIRA BARROS 
 
 

 

 
 

 
171º 
 
 

 

 

 

 
ALINE CANALLI DA COSTA 
 
 

 

 
 

 
172º 
 
 

 

 

 

 
ROSA PEREIRA DE MACEDO 
 
 

 

 
 

 
173º 
 
 

 

 

 

 
ANA MARIA COSTA DANIELLI 
 
 

 

 
 

 
174º 
 
 

 

 

 

 
ROSILEUDA MOURAO LIMA MOREIRA 
 
 

 

 
 

 
175º 
 
 

 

 

 

 
ANNA BEATRIZ TEIXEIRA 
 
 

 

 
 

 
176º 
 
 

 

 

 

 
ANA ELISA OLIVEIRA COELHO 
 
 

 

 
 

 
177º 
 
 

 

 

 

 
PALOMA VINICIUS CAETANO GUIMARAES 
 
 

 

 
 

 
178º 
 
 

 

 

 

 
LAURA NEVES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
179º 
 
 

 

 

 

 
HILDA AZEVEDO VIEIRA 
 
 

 

 
 

 
180º 
 
 

 

 

 

 
CARMEN SUZANA DE CASTRO 
 
 

 

 
 

 
181º 
 
 

 

 

 

 
BENEDITA CLARICE MARINHO 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
182º 
 
  

 
KATIA CILENE RIBEIRO LEAL 
 
  

 

 
183º 
 
 

 

 

 

 
IEDA MARIA FERNANDES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
184º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
185º 
 
 

 

 

 

 
SELMA AMARAL ANTUNES 
 
 

 

 
 

 
186º 
 
 

 

 

 

 
ANDREA ANGELICA COSTA 
 
 

 

 
 

 
187º 
 
 

 

 

 

 
MICHELLE MARIE BARBOSA GOULART 
 
 

 

 
 

 
188º 
 
 

 

 

 

 
SUZANA VERONICA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
189º 
 
 

 

 

 

 
MARLI DAMASCENO ALVES 
 
 

 

 
 

 
190º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA PEREIRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
191º 
 
 

 

 

 

 
CRISTIANA HENRIQUE DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
192º 
 
 

 

 

 

 
CARLA ROCHA FERREIRA GOMES 
 
 

 

 
 

 
193º 
 
 

 

 

 

 
TANIA REGINA GOMES DA SILVA RAMOS 
 
 

 

 
 

 
194º 
 
 

 

 

 

 
DENISE SAINT MARTIN TORRES 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
195º 
 
  

 
ISABEL MARIA BRAGA DE ANDRADE 
 
  

 

 
196º 
 
 

 

 

 

 
HELIO DOS SANTOS QUARESMA DE MOURA 
 
 

 

 
 

 
197º 
 
 

 

 

 

 
GLORIA MARIA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
198º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA DOS PASSOS ROSA DA SLVA 
 
 

 

 
 

 
199º 
 
 

 

 

 

 
ROSANGELA DA SILVA HIPOLITO 
 
 

 

 
 

 
200º 
 
 

 

 

 

 
GILDA SANTOS DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
201º 
 
 

 

 

 

 
ANDREA SOUZA DA CRUZ 
 
 

 

 
 

 
202º 
 
 

 

 

 

 
LEANDRA MIRANDA DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
203º 
 
 

 

 

 

 
MARCIA CRISTINA DA SILVA SANTANA 
 
 

 

 
 

 
204º 
 
 

 

 

 

 
MARIA MADALENA SILVA BRAGA 
 
 

 

 
 

 
205º 
 
 

 

 

 

 
SIMONE REZENDE DO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
206º 
 
 

 

 

 

 
CLAUDIA CARDOSO DE NOVAES 
 
 

 

 
 

 
207º 
 
 

 

 

 

 
MARCIA DA FONSECA ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
208º 
 
  

 
MARCIO SENDIM FERREIRA 
 
  

 

 
209º 
 
 

 

 

 

 
FABIO BERNARDINO PINTO 
 
 

 

 
 

 
210º 
 
 

 

 

 

 
REGILANI CELIA RODRIGUES DE SANTANA 
 
 

 

 
 

 
211º 
 
 

 

 

 

 
MARCIA MARIA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 

 
CRE 2.2 
 
 

 

 
Subdivisão 2 – Grande Tijuca 
 
 

 

 
Alto da Boa Vista, Tijuca, Praça da Bandeira, Vila Isabel, Andaraí e Grajaú  
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
  

 

 
NOME 
 
  

 

 
229º 
 
 

 

 

 

 
CHARMEA CRISTINA COSTA 
 
 

 

 
 

 
230º 
 
 

 

 

 

 
RENATA MONTEIRO B DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
231º 
 
 

 

 

 

 
ROSA ERENY GONCALVES 
 
 

 

 
 

 
232º 
 
 

 

 

 

 
ALICE GARRANA COELHO 
 
 

 

 
 

 
233º 
 
 

 

 

 

 
RUTH ROLIN BRITTO CAVALCANTE 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
234º 
 
  

 
ELIZABETH GUIMARAES COSTA 
 
  

 

 
235º 
 
 

 

 

 

 
MIRIAN APARECIDA LOPES COSTA 
 
 

 

 
 

 
236º 
 
 

 

 

 

 
CATIA DA CRUZ FALCAO 
 
 

 

 
 

 
237º 
 
 

 

 

 

 
SILVANIA BAETA DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
238º 
 
 

 

 

 

 
ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 
 
 

 

 
 

 
239º 
 
 

 

 

 

 
ERICA DE CARVALHO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
240º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA ANDRADE PESSOA 
 
 

 

 
 

 
241º 
 
 

 

 

 

 
CREUSA DE SOUZA SANTOS 
 
 

 

 
 

 
242º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA DA SILVA RODRIGUES MARINHO 
 
 

 

 
 

 
243º 
 
 

 

 

 

 
MARCIA ROCHA ALEXANDRE 
 
 

 

 
 

 
244º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA CORREA ANTUNES DE CARVALHO 
 
 

 

 
 

 
245º 
 
 

 

 

 

 
NATALIA IGNACIO DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
246º 
 
 

 

 

 

 
DEYZE LUCIDE GOMES MOREIRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
247º 
 
  

 
GISELE DE DEUS TAVARES 
 
  

 

 
248º 
 
 

 

 

 

 
RENATA CORDEIRO DO AMARAL 
 
 

 

 
 

 
249º 
 
 

 

 

 

 
MAURA DA SILVA NOGUEIRA 
 
 

 

 
 

 
250º 
 
 

 

 

 

 
TELMA NARA MASOLLER GUIMARAES 
 
 

 

 
 

 
251º 
 
 

 

 

 

 
MARCIA PERDIGAO LEITE 
 
 

 

 
 

 
252º 
 
 

 

 

 

 
NATHALIA FORTES MOREIRA 
 
 

 

 
 

 
253º 
 
 

 

 

 

 
ANGELA MOREIRA DE MELO 
 
 

 

 
 

 
254º 
 
 

 

 

 

 
ALINE CAVALCANTI XAVIER 
 
 

 

 
 

 
255º 
 
 

 

 

 

 
LIANA SOARES DIAS 
 
 

 

 
 

 
256º 
 
 

 

 

 

 
JUSSARA TEX ABREU MARINHO 
 
 

 

 
 

 
257º 
 
 

 

 

 

 
LUCIA MARIA FERNANDES 
 
 

 

 
 

 
258º 
 
 

 

 

 

 
NADYA MARIA TERROSO LOPES 
 
 

 

 
 

 
259º 
 
 

 

 

 

 
EDIMAR DIAS DA COSTA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
260º 
 
  

 
FRANCISCO CARLOS DE SOUSA LIMA 
 
  

 

 
261º 
 
 

 

 

 

 
ALINE ROSA SALVADOR DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
262º 
 
 

 

 

 

 
JORGE LUIZ ROZA CASANOVA 
 
 

 

 
 

 
263º 
 
 

 

 

 

 
ANTONIO ELIESIO DO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
264º 
 
 

 

 

 

 
MARCIA CRISTINA DE MORAIS ROCHA 
 
 

 

 
 

 
265º 
 
 

 

 

 

 
DAIANA CRISTINA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
266º 
 
 

 

 

 

 
DANILO AZEVEDO REVOREDO 
 
 

 

 
 

 
267º 
 
 

 

 

 

 
ALINE GOMES ESTEVES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
268º 
 
 

 

 

 

 
ROSILENE FERREIRA DO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
269º 
 
 

 

 

 

 
ELZA ALVES AMARANTE 
 
 

 

 
 

 
270º 
 
 

 

 

 

 
ANA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
271º 
 
 

 

 

 

 
MARIA ROSA GOMES DOS S. CALVENTE ARANDA 
 
 

 

 
 

 
272º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA REGINA SEVIDANES DE ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
273º 
 
  

 
ANA CAROLINA C. DE A. DOS SANTOS 
 
  

 

 
274º 
 
 

 

 

 

 
DANIELLE LOPES DE BRITO 
 
 

 

 
 

 
275º 
 
 

 

 

 

 
BRENDA ILANA DE LIMA CAMELO 
 
 

 

 
 

 
276º 
 
 

 

 

 

 
MONIQUE PEREIRA RODRIGUES 
 
 

 

 
 

 
277º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DAS GRACAS DE FREITAS MOUTINHO 
 
 

 

 
 

 
278º 
 
 

 

 

 

 
ANA LUCIA DE FREITAS XAVIER 
 
 

 

 
 

 
279º 
 
 

 

 

 

 
FERNANDA DOS SANTOS F. RIBEIRO 
 
 

 

 
 

 
280º 
 
 

 

 

 

 
ANA CHRISTINA PINHEIRO 
 
 

 

 
 

 
281º 
 
 

 

 

 

 
NELMA BERNADETE OSORIO CORTES 
 
 

 

 
 

 
282º 
 
 

 

 

 

 
DEBORA CRISTINA DA SILVA CRUZ CONCEICAO 
 
 

 

 
 

 
283º 
 
 

 

 

 

 
MARIA LAURA PAES DE ANDRADE ALBUQUERQUE 
 
 

 

 
 

 
284º 
 
 

 

 

 

 
CHRISTIANE REGINA XAVIER CHIRINDA 
 
 

 

 
 

 
285º 
 
 

 

 

 

 
JOSE ROBERTO DE JESUS ROSA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
286º 
 
  

 
MARIA JOSE DE ALMEIDA 
 
  

 

 
287º 
 
 

 

 

 

 
MARINA ALVES VIEIRA CAMPOS 
 
 

 

 
 

 
288º 
 
 

 

 

 

 
ROSANA FIGUEIREDO AMORIM 
 
 

 

 
 

 

 
CRE 3  
 
 

 

 
Higienópolis, Engenho Novo, Rocha, Riachuelo, Del Castilho, Méier, Maria da Graça, Inhaúma, 
Engenho da Rainha, Tomás Coelho, Bonsucesso, Piedade, Sampaio, Jacaré, Cachambi, Todos os 
Santos, Pilares, Lins, Engenho de Dentro, Água Santa, Encantado, Abolição, Jacarezinho e Alemão 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
250º 
 
 

 

 

 

 
TATIANA MARIA DE OLIVEIRA BARROS DE LIMA 
 
  

 

 
251º 
 
 

 

 

 

 
DANIELLE ROSA DE MENDONCA 
 
  

 

 
252º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA DO NASCIMENTO DE SOUSA 
 
  

 

 
253º 
 
 

 

 

 

 
GREYCE RAMOS 
 
  

 

 
254º 
 
 

 

 

 

 
WILNA FIGUEIREDO GONCALVES 
 
  

 

 
255º 
 
 

 

 

 

 
CRISTIANE TELES NORMANDO 
 
  

 

 
256º 

  

 
JANAINA DOS SANTOS COSTA 



 
   

  
 

 
257º 
 
 

 

 

 

 
ELANE CORREA MESQUITA 
 
  

 

 
258º 
 
 

 

 

 

 
JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 
 
  

 

 
259º 
 
 

 

 

 

 
LAUDICEA JUNIOR DA CUNHA 
 
  

 

 
260º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA DOS SANTOS MAGALHAES 
 
  

 

 
261º 
 
 

 

 

 

 
IDALENE FERNANDES PASSOS 
 
  

 

 
262º 
 
 

 

 

 

 
ANA LUCIA PIRES RAMOS 
 
  

 

 
263º 
 
 

 

 

 

 
MARIA CELIA DA SILVA NUNES 
 
  

 

 
264º 
 
 

 

 

 

 
PATRICIA ROSSANI DOS SANTOS ABEN ATHAR 
 
  

 

 
265º 
 
 

 

 

 

 
ALESSANDRA MOUREIRA DA SILVA 
 
  

 

 
266º 
 
 

 

 

 

 
VILMA DA SILVA CAZUZA 
 
  

 

 
267º 
 
 

 

 

 

 
JUCIARA LIMA DE FREITAS 
 
  

 

 
268º 
 
 

 

 

 

 
FLAVIA MACIEL DE ASSIS 
 
  

 

 
269º 

 
 

 
SONIA EVANGELISTA DE LEMOS DUTRA 



 
   

  
 

 
270º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DOMIZINHA MARTINS 
 
  

 

 
271º 
 
 

 

 

 

 
TANIA MARIA DOS SANTOS SILVA 
 
  

 

 
272º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA DUARTE DE SOUZA 
 
  

 

 
273º 
 
 

 

 

 

 
SIMONE CRISTINA DA SILVA SANTOS 
 
  

 

 
274º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DA GUIA DA ROCHA BARBOSA 
 
  

 

 
275º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA LELIS DA SILVA 
 
  

 

 
276º 
 
 

 

 

 

 
HELEN OLIVEIRA SILVA LOMBARDI 
 
  

 

 
277º 
 
 

 

 

 

 
GLAUCE CAMILLO DE ALMEIDA 
 
  

 

 
278º 
 
 

 

 

 

 
DAVI CARDOSO ROCHA 
 
  

 

 
279º 
 
 

 

 

 

 
LEILANE DA CUNHA FERREIRA 
 
  

 

 
280º 
 
 

 

 

 

 
CAROLINA DE ARRUDA BATISTA 
 
  

 

 
281º 
 
 

 

 

 

 
VINICIUS RAMALHO DE ASSIS 
 
  

 

 
282º 

 
 

 
PAULA ROSIANE ZIMBRAO 



 
   

  
 

 
283º 
 
 

 

 

 

 
SUZANA CARNEIRO DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
**284º 
 
 

 

 

 

 
SIRLENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
 
  

 

 
285º 
 
 

 

 

 

 
ROSANI COTA MARTINS 
 
  

 

 
286º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA ROSA BARBOSA 
 
  

 

 
287º 
 
 

 

 

 

 
CLAUDIA DA CUNHA DIAS 
 
  

 

 
288º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DE FATIMA MIRANDA RIBEIRO 
 
  

 

 
289º 
 
 

 

 

 

 
MARIA ANGELA BATISTA MATTOS 
 
  

 

 
290º 
 
 

 

 

 

 
IARA SA DA SILVA 
 
  

 

 
291º 
 
 

 

 

 

 
VERONICA DO CARMO DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
292º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA GIESTEIRA DE ASSIS 
 
  

 

 
293º 
 
 

 

 

 

 
MARCELLA MONTEIRO NASCIMENTO 
 
  

 

 
294º 
 
 

 

 

 

 
CELIA SOARES DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
295º 

 
 

 
ELIANE REGINA NOCE 



 
   

  
 

 
296º 
 
 

 

 

 

 
KATIA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO 
 
  

 

 
297º 
 
 

 

 

 

 
ILZA NOGUEIRA DOS SANTOS 
 
  

 

 
298º 
 
 

 

 

 

 
ELIZABETH CARMEM PORTO SILVA 
 
  

 

 
299º 
 
 

 

 

 

 
MARILENE MASELLO FURTADO MELO 
 
  

 

 
300º 
 
 

 

 

 

 
CATIA CRISTINA DO NASCIMENTO MOTTA 
 
  

 

 
301º 
 
 

 

 

 

 
CLARICE DO ROSARIO MACHADO 
 
  

 

 
302º 
 
 

 

 

 

 
MIRTES DE LIMA PAIXAO 
 
  

 

 
303º 
 
 

 

 

 

 
CARLA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA 
 
  

 

 
304º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA MENDONCA BARROS 
 
  

 

 
305º 
 
 

 

 

 

 
DEBORA MACHADO DE SOUZA 
 
  

 

 
306º 
 
 

 

 

 

 
SABRINA DE ALBUQUERQUE GELPKE 
 
  

 

 
307º 
 
 

 

 

 

 
MARINA MARIA OLIVEIRA DE LIMA 
 
  

 

 
308º 

 
 

 
DENISE MENDES DE SOUZA GONCALVES 



 
   

  
 

 
309º 
 
 

 

 

 

 
MICHELLE DA SILVA GARCIA 
 
  

 

 
310º 
 
 

 

 

 

 
JANETE LIRA DE ASSIS 
 
  

 

 
311º 
 
 

 

 

 

 
DANIELLE BASTOS LOPES 
 
  

 

 
312º 
 
 

 

 

 

 
NATALIA RAMOS RODRIGUES 
 
  

 

 
313º 
 
 

 

 

 

 
ROSEMBERG ALEGRE DOS SANTOS 
 
  

 

 
314º 
 
 

 

 

 

 
CREUZA AZEVEDO EDUARDO 
 
  

 

 
**315º 
 
 

 

 

 

 
RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES 
 
  

 

 
316º 
 
 

 

 

 

 
JEFERSON LIMA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
317º 
 
 

 

 

 

 
LUIZ CARLOS VARANDA DA SILVA 
 
  

 

 
318º 
 
 

 

 

 

 
MARIVAN DOS SANTOS BARROS 
 
  

 

 
319º 
 
 

 

 

 

 
NIL CARLA MARTINS DE DEUS 
 
  

 

 
320º 
 
 

 

 

 

 
LAURA MARIA DA SILVA GABRIEL 
 
  

 

 
321º 

 
 

 
VERONICA GOMES MARTINS 



 
   

  
 

 

 
CRE 4.1 
 
 

 

 
Subdivisão 1  
 
 

 

 
Ilha do Governador 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
  

 

 
NOME 
 
  

 

 
428º 
 
 

 

 

 

 
GILSON MOTTA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
429º 
 
 

 

 

 

 
TATIANY ERNESTINO SOUZA 
 
  

 

 
430º 
 
 

 

 

 

 
MARCIO ROCHA MARCOLINO DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
431º 
 
 

 

 

 

 
CLARICE CARDOSO FERNANDES 
 
  

 

 
432º 
 
 

 

 

 

 
RAPHAEL LUIZ OLIVE DE ALMEIDA 
 
  

 

 
433º 
 
 

 

 

 

 
ELISA TAVARES RIBEIRO 
 
  

 

 
434º 
 
 

 

 

 

 
MONIQUE MARIA LOPES 
 
  

 

 
435º 
 
 

 

 

 

 
MILA SANTOS DA SILVA 
 
  

 

 
436º 

  

 
MARINA JULIANA JOVELINA CRUZ 



 
   

  
 

 
437º 
 
 

 

 

 

 
ZAIRA ROSA MADALENA 
 
  

 

 
438º 
 
 

 

 

 

 
MARIA APARECIDA BARBOSA SOARES 
 
  

 

 
439º 
 
 

 

 

 

 
VANILZA RODRIGUES MENDONCA 
 
  

 

 
440º 
 
 

 

 

 

 
MARIA APARECIDA LUIZA 
 
  

 

 
441º 
 
 

 

 

 

 
ELISA CLEMENTE 
 
  

 

 
442º 
 
 

 

 

 

 
ARIANA GOMES DA SILVA 
 
  

 

 
443º 
 
 

 

 

 

 
VAGNER SALES DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
444º 
 
 

 

 

 

 
MONIQUE BEATRIZ DE LAIA BARBOSA 
 
  

 

 
445º 
 
 

 

 

 

 
VANDA MENEZES DE SOUZA 
 
  

 

 
446º 
 
 

 

 

 

 
TELMA CRISTINA SOUTINHO PENEDO 
 
  

 

 
447º 
 
 

 

 

 

 
ELIETE SANTOS DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
448º 
 
 

 

 

 

 
ANGELA SANTANA DE SOUZA POUBEL 
 
  

 

 
449º 

 
 

 
DENIZE WEBSTER BRASIL 



 
   

  
 

 
**450º 
 
 

 

 

 

 
ANDRESA DE CARVALHO MONTEIRO 
 
  

 

 
**451º 
 
 

 

 

 

 
JEORGINA DE FATIMA CAMARA 
 
  

 

 
452º 
 
 

 

 

 

 
JOELMA LIMA DE FARIAS 
 
  

 
 

 
CRE 4.2 
 
 

 

 
Subdivisão 2 – Leopoldina 
 
 

 

 
Manguinhos, Bonsucesso, Maré, Ramos, Olaria, Penha, Brás de Pina, Vila da Penha, Cordovil, 
Parada de Lucas, Vigário Geral e Jardim América 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
91º 
 
 

 

 

 

 
ALANA RODRIGUES DE MELO 
 
  

 

 
92º 
 
 

 

 

 

 
ELAINE DOS SANTOS RANGEL 
 
  

 

 
93º 
 
 

 

 

 

 
KELY ROBERTA PEREIRA 
 
  

 

 
94º 
 
 

 

 

 

 
ANA MARGARETE DA ROCHA RAYMUNDO 
 
  

 

 
95º 
 
 

 

 

 

 
VALQUIRIA FRANCO MESQUITA GALLO 
 
  

 

 
  

 



96º 
 
  

MARIA DE LOURDES BRITO DE ANDRADE 
 
  

 

 
97º 
 
 

 

 

 

 
DENISE SILVA CAMPOS TEIXEIRA 
 
  

 

 
98º 
 
 

 

 

 

 
RAQUEL COSTA BITTENCOURT 
 
  

 
 

 
CRE 5 
 
 

 

 
Vicente de Carvalho, Vila Cosmos, Vila da Penha, Irajá, Vista Alegre, Lobo, Colégio, Marechal 
Hermes, Rocha Miranda, Turiaçu, Oswaldo Cruz, Bento Ribeiro, Guadalupe, Madureira, Honório 
Gurgel, Campinho, Quintino, Cavalcante e Cascadura. 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
236º 
 
 

 

 

 

 
JOELMA DA SILVA VIAL 
 
  

 

 
237º 
 
 

 

 

 

 
THAINA DA MATA RODRIGUES 
 
  

 

 
238º 
 
 

 

 

 

 
VANESSA BARRETO DE ALMEIDA 
 
  

 

 
239º 
 
 

 

 

 

 
KILZE VIANNA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
240º 
 
 

 

 

 

 
ERICA ELIAS MARINHO DE ALMEIDA 
 
  

 

 
241º 
 
 

 

 

 

 
RAQUEL GUIMARAES CALLADO DO NASCIMENTO 
 
  

 

 
242º 
 
 

 

 

 

 
HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES 
 
  



 

 
243º 
 
 

 

 

 

 
CARINA DA COSTA ALVES 
 
  

 

 
244º 
 
 

 

 

 

 
FLAVIA BATISTA DOS SANTOS 
 
  

 

 
245º 
 
 

 

 

 

 
STELLA LEAL RODRIGUES SAYAO LOBATO 
 
  

 

 
246º 
 
 

 

 

 

 
ANA ROSA MEDINA LOPES 
 
  

 

 
247º 
 
 

 

 

 

 
MARIO CEZAR DE MORAES 
 
  

 

 
248º 
 
 

 

 

 

 
AURELIA MARIA DE FREITAS NASCIMENTO 
 
  

 

 
249º 
 
 

 

 

 

 
KELLY ANDREA BERTASSONI 
 
  

 

 
250º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA TAVARES DE GOES 
 
  

 

 
251º 
 
 

 

 

 

 
LUCILEIA DA COSTA SILVA 
 
  

 

 
252º 
 
 

 

 

 

 
VERONICA APARECIDA DOS SANTOS PONTES CAV 
 
  

 

 
253º 
 
 

 

 

 

 
IBIANE DE SOUZA 
 
  

 

 
254º 
 
 

 

 

 

 
DALMIR CESAR DA SILVA MONTEIRO 
 
  

 

 
255º 
 
 

 

 

 

 
TATIANA HERNANDES COUTO TESHIMA 
 
  

   



 
256º 
 
  

 
SIMONE AUGUSTO MATEUS CYPRIANO 
 
  

 

 
257º 
 
 

 

 

 

 
CRISTIANE GOMES DE OLIVEIRA DA SILVA 
 
  

 

 
258º 
 
 

 

 

 

 
THIAGO BELO DA SILVA 
 
  

 

 
259º 
 
 

 

 

 

 
BARBARA DA SILVA EMILIO 
 
  

 

 
260º 
 
 

 

 

 

 
THAIANE CRISTINE RIBEIRO DOS SANTOS 
 
  

 

 
261º 
 
 

 

 

 

 
DILMA GERVASIO DA SILVA 
 
  

 

 
262º 
 
 

 

 

 

 
SIMONE DA SILVA RAMOS 
 
  

 

 
263º 
 
 

 

 

 

 
WANILDA DA SILVA 
 
  

 

 
264º 
 
 

 

 

 

 
RUTE MARRON DO NASCIMENTO 
 
  

 

 
265º 
 
 

 

 

 

 
VALERIA COSTA MODESTO GONCALVES 
 
  

 

 
266º 
 
 

 

 

 

 
MARILIA MAGDALENO REGO 
 
  

 

 
267º 
 
 

 

 

 

 
DEISE SAMPAIO DE ARAUJO 
 
  

 

 
268º 
 
 

 

 

 

 
VERONICA ALMEIDA DA SILVA 
 
  

 
 

 



 
269º 
 
  

 
ANTONIETA MARCIA SANTANA DO NASCIMENTO 
 
  

 

 
270º 
 
 

 

 

 

 
ERIKA EGIDIO DOS SANTOS 
 
  

 

 
271º 
 
 

 

 

 

 
DAYANE MUNIZ DA CUNHA DE SOUZA 
 
  

 

 
272º 
 
 

 

 

 

 
SUZANE PINA DE VASCONCELOS 
 
  

 

 
273º 
 
 

 

 

 

 
EDLAMAR FARIA TEIXEIRA 
 
  

 

 
274º 
 
 

 

 

 

 
RENATA GUIMARAES DE BRITO 
 
  

 

 
275º 
 
 

 

 

 

 
DALVA MELO VIANA 
 
  

 

 
**276º 
 
 

 

 

 

 
MIRIAM FERREIRA DOS SANTOS 
 
  

 

 
277º 
 
 

 

 

 

 
CINTIA GLORIA CARDOSO BITTENCOURT 
 
  

 

 
278º 
 
 

 

 

 

 
VALESCA AZEVEDO ALVES F GOMES DA SILVA 
 
  

 

 
279º 
 
 

 

 

 

 
MARINA DA SILVA FERNANDES 
 
  

 

 
280º 
 
 

 

 

 

 
FLORINDA INES MATIAS DOS SANTOS 
 
  

 

 
281º 
 
 

 

 

 

 
ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS 
 
  

 
 

 



 
282º 
 
  

 
FERNANDA DIAS DE SOUZA PERSICO 
 
  

 

 
283º 
 
 

 

 

 

 
LINDALVA DE FRANCA OLIVEIRA 
 
  

 

 
284º 
 
 

 

 

 

 
MARILENE VIEIRA MACHADO DE ARAUJO 
 
  

 

 
285º 
 
 

 

 

 

 
ANA LUCIA GOMES TAVARES 
 
  

 

 
286º 
 
 

 

 

 

 
KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
287º 
 
 

 

 

 

 
NOELY ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 
 
  

 

 
**288º 
 
 

 

 

 

 
GLORIA REGINA BELMONT FERNANDES 
 
  

 

 
289º 
 
 

 

 

 

 
VALMIR DA SILVA BRAZ 
 
  

 

 
290º 
 
 

 

 

 

 
CARLOS ANDRE ARAUJO GONCALVES 
 
  

 

 
291º 
 
 

 

 

 

 
ALESSANDRA MIRANDA OLIVEIRA 
 
  

 

 
292º 
 
 

 

 

 

 
RACHEL CARDOSO DA SILVA 
 
  

 

 
293º 
 
 

 

 

 

 
JOELMA FURTADO MELO 
 
  

 

 
294º 
 
 

 

 

 

 
HILDA GUEDES MACHADO OLIVEIRA 
 
  

 
 

 



 
295º 
 
  

 
MAGDA DE SOUZA MIRANDA 
 
  

 

 
296º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA DE SOUZA NOGUEIRA 
 
  

 

 
297º 
 
 

 

 

 

 
JOSELENE ESTIENE DOS SANTOS 
 
  

 
 

 
CRE 6 
 
 

 

 
Parque Anchieta, Anchieta, Ricardo de Albuquerque, Guadalupe, Acari, Coelho Neto, Irajá, 
Honório Gurgel, Costa Barros, Pavuna e Barros Filho 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
  

 

 
NOME 
 
  

 

 
168º 
 
 

 

 

 

 
LUANA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
169º 
 
 

 

 

 

 
VANESSA PEREIRA D ASILVA 
 
 

 

 
 

 
170º 
 
 

 

 

 

 
DANIELLE MARIA PONTES 
 
 

 

 
 

 
171º 
 
 

 

 

 

 
FLAVIANA DOS SANTOS ANSELMO 
 
 

 

 
 

 
172º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA DA ROCHA COSTA DIAS 
 
 

 

 
 

 
173º 
 
 

 

 

 

 
AMANDA ASSINY LIMA ROCHA 
 
 

 

 
 

 
174º 
 

  

 
LEONARDO CORREIA GOMES LOPES 
 

 



 

 
*175º 
 
 

 

   
 

 
176º 
 
 

 

 

 

 
FLAVIA PEREIRA DA SILVA IGNACIO 
 
 

 

 
 

 
177º 
 
 

 

 

 

 
VANESSA GOMES DE SOUZA PINTO 
 
 

 

 
 

 
178º 
 
 

 

 

 

 
MARIA OLIMPIA DE SOUZA AZEVEDO 
 
 

 

 
 

 
179º 
 
 

 

 

 

 
SARA SANTOS DA SILVA QUINTANILHA 
 
 

 

 
 

 
180º 
 
 

 

 

 

 
ROSANE RODRIGUES BARBOSA 
 
 

 

 
 

 
181º 
 
 

 

 

 

 
MARIA ELIZABETH DA SILVA RIBEIRO 
 
 

 

 
 

 
182º 
 
 

 

 

 

 
RITA DE CASSIA BRANDAO SANTANNA 
 
 

 

 
 

 
183º 
 
 

 

 

 

 
ELIZABETH FARIAS DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
184º 
 
 

 

 

 

 
MIRTES DE LIMA TREVENZOLLI 
 
 

 

 
 

 
185º 
 
 

 

 

 

 
ETIENE MARIA DA SILVA GOMES 
 
 

 

 
 

 
186º 
 
 

 

 

 

 
JAQUELINE SOUZA CARNEIRO 
 
 

 

 
 

 
187º 
 
 

 

 

 

 
MONICA VIEIRA DA SILVA 
 
 

 

 
    



 
188º 
 
  

 
VIVIAN MARIA DE SOUSA LIMA 
 
  

 

 
189º 
 
 

 

 

 

 
DIANE GOLNCALVES MENEZES 
 
 

 

 
 

 
190º 
 
 

 

 

 

 
ROSANGELA DOS SANTOS MACHADO 
 
 

 

 
 

 
191º 
 
 

 

 

 

 
CLEUSIMAR DAMIAO MADEIRA 
 
 

 

 
 

 
192º 
 
 

 

 

 

 
ROZILENE MARIA DA SILVEIRA 
 
 

 

 
 

 
193º 
 
 

 

 

 

 
ANDRE LUIZ DE FREITAS 
 
 

 

 
 

 
194º 
 
 

 

 

 

 
ALCINA APARECIDA LACERDA TITO 
 
 

 

 
 

 
195º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA GALVAO 
 
 

 

 
 

 
**196º 
 
 

 

 

 

 
JOSE MESSIAS DE JESUS JUNIOR 
 
 

 

 
 

 
197º 
 
 

 

 

 

 
SHEILA GUIMARAES MAIA 
 
 

 

 
 

 
198º 
 
 

 

 

 

 
CARLOS ALBERTO BISPO DA SIVA 
 
 

 

 
 

 
199º 
 
 

 

 

 

 
WALLACE BIANCHY DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
200º 
 
 

 

 

 

 
CASSIANE RAMOS LIMA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
201º 
 
  

 
RAFAELA MARQUES DA SILVA 
 
  

 

 
202º 
 
 

 

 

 

 
APARECIDA MARIA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
203º 
 
 

 

 

 

 
NORMA SUELI DA SILVA ALVES 
 
 

 

 
 

 
204º 
 
 

 

 

 

 
MARCELA DOS SANTOS CUSTODIO 
 
 

 

 
 

 
205º 
 
 

 

 

 

 
TATIANA DE JESUS VITORIO 
 
 

 

 
 

 
206º 
 
 

 

 

 

 
MARIA SUELI PESSANHA DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
207º 
 
 

 

 

 

 
NOEMI PAES LEME DE SOUSA 
 
 

 

 
 

 
208º 
 
 

 

 

 

 
LIZANIA LEANDRO DE ALMEIDA 
 
 

 

 
 

 
209º 
 
 

 

 

 

 
RENATA EIRA DA SILVA NEVES 
 
 

 

 
 

 
210º 
 
 

 

 

 

 
IZABEL DA PALMA LOPES 
 
 

 

 
 

 
211º 
 
 

 

 

 

 
SILVIA RENATA LEAL DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
212º 
 
 

 

 

 

 
VANESSA CORREA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
213º 
 
 

 

 

 

 
JANE JERONIMO DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
214º 
 
  

 
VANESSA NUNES DA SILVA 
 
  

 

 
215º 
 
 

 

 

 

 
VANESSA SOUZA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
216º 
 
 

 

 

 

 
SAYONARA MARIA CABRAL 
 
 

 

 
 

 
217º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA MARIA DA CRUZ 
 
 

 

 
 

 
218º 
 
 

 

 

 

 
SILVIA DA SILVA BENITA SOUZA 
 
 

 

 
 

 
219º 
 
 

 

 

 

 
ERICA EUZEBIO DE ALMEIDA 
 
 

 

 
 

 
220º 
 
 

 

 

 

 
MARIA APARECIDA TEZOLIM 
 
 

 

 
 

 
221º 
 
 

 

 

 

 
JOSINALVA SILVA FERREIRA 
 
 

 

 
 

 
222º 
 
 

 

 

 

 
ANA ISABEL LUCAS CONTRERA 
 
 

 

 
 

 
223º 
 
 

 

 

 

 
SUZANA MARIA DE ALMEIDA COSTA 
 
 

 

 
 

 
224º 
 
 

 

 

 

 
NILENE DUTRA PEREIRA 
 
 

 

 
 

 
225º 
 
 

 

 

 

 
LUISA NEVES BUTTA 
 
 

 

 
 

 
226º 
 
 

 

 

 

 
DIANA DE ALMEIDA DAS CHAGAS 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
227º 
 
  

 
DILLYANE PETIZERO DIONIZIO 
 
  

 

 
228º 
 
 

 

 

 

 
NATALIA MONTE LIMA 
 
 

 

 
 

 
229º 
 
 

 

 

 

 
CREUSA DE FATIMA BALTAR DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
230º 
 
 

 

 

 

 
ELAINE FERNANDES LOPES 
 
 

 

 
 

 
231º 
 
 

 

 

 

 
LEONIDAS LOPES MELO JUNIOR 
 
 

 

 
 

 
232º 
 
 

 

 

 

 
DENICE FERNANDES DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
233º 
 
 

 

 

 

 
EDINA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
234º 
 
 

 

 

 

 
MARIZA DO NASCIMENTO BENEVENUTE XAVIER 
 
 

 

 
 

 
235º 
 
 

 

 

 

 
CLAUDIA SOARES MARCAL PINHA 
 
 

 

 
 

 
236º 
 
 

 

 

 

 
ROBERTA BARRETO ROCHA 
 
 

 

 
 

 
237º 
 
 

 

 

 

 
RENATA DE MELO TAVARES 
 
 

 

 
 

 
**238º 
 
 

 

 

 

 
CLEBER PEREIRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
239º 
 
 

 

 

 

 
CLAUDIA SILVEIRA FERREIRA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
240º 
 
  

 
CINTIA DE ARAUJO FRANCA 
 
  

 

 
241º 
 
 

 

 

 

 
ELIANA FERNANDES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
242º 
 
 

 

 

 

 
RENATA DE ASSIS RODRIGUES 
 
 

 

 
 

 
243º 
 
 

 

 

 

 
ALESSANDRA SOUZA CELINO 
 
 

 

 
 

 
244º 
 
 

 

 

 

 
VAGNER GUIMARAES DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
245º 
 
 

 

 

 

 
ALINE CRISTINA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
246º 
 
 

 

 

 

 
DANIELE BEZERRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
247º 
 
 

 

 

 

 
CHERON JOICE HONORIO SILVA 
 
 

 

 
 

 
248º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA SOUZA DE ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
249º 
 
 

 

 

 

 
GISELLE DE SOUZA OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
250º 
 
 

 

 

 

 
EVANDRO SILVA DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
251º 
 
 

 

 

 

 
KELY CRISTINA SANTOS DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
252º 
 
 

 

 

 

 
KELLY DO NASCIMENTO MOREIRA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
253º 
 
  

 
ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVA E SILVA 
 
  

 

 
254º 
 
 

 

 

 

 
LILIAN CRISTINA PEREIRA ROCHA DE ALMEIDA 
 
 

 

 
 

 
255º 
 
 

 

 

 

 
CATIA CRISITINA GOMES DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
256º 
 
 

 

 

 

 
FARLENE DE CARVALHO GOMES 
 
 

 

 
 

 
257º 
 
 

 

 

 

 
ILCILEA TEIXEIRA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
258º 
 
 

 

 

 

 
LIDIANE SALAZAR BARBOZA 
 
 

 

 
 

 
259º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
260º 
 
 

 

 

 

 
PRISCILA MOURA FRANKLIN DO NASCIMENTO 
 
 

 

 
 

 
261º 
 
 

 

 

 

 
JOSELE MARCELLO DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
262º 
 
 

 

 

 

 
CLARICE GOMES CLAUDINO DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
263º 
 
 

 

 

 

 
CAMILA CIRILO DE FREITAS COELHO 
 
 

 

 
 

 
264º 
 
 

 

 

 

 
MONIQUE PAULA LEAL DE MIRANDA 
 
 

 

 
 

 
265º 
 
 

 

 

 

 
HENRIETTE ROSA PIRES SANTIAGO 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
266º 
 
  

 
SHIRLEY CIRILO FERREIRA 
 
  

 

 
267º 
 
 

 

 

 

 
MONICA DOS SANTOS ALMADA GABRIEL 
 
 

 

 
 

 
268º 
 
 

 

 

 

 
SUSANA SALLES 
 
 

 

 
 

 
269º 
 
 

 

 

 

 
SANDRA AMPOSTA DO CARMO 
 
 

 

 
 

 
270º 
 
 

 

 

 

 
SUZANA BASTOS DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
271º 
 
 

 

 

 

 
JAMYLLE MATTOS ALBERNAZ 
 
 

 

 
 

 
272º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA VICENTE RODRIGUES 
 
 

 

 
 

 
273º 
 
 

 

 

 

 
ALESSANDRO DOS SANTOS CONCEICAO 
 
 

 

 
 

 
274º 
 
 

 

 

 

 
CARLA INDIARA PEREIRA 
 
 

 

 
 

 
275º 
 
 

 

 

 

 
RITA DE CASSIA ARAUJO DA SILVA MOURA 
 
 

 

 
 

 
276º 
 
 

 

 

 

 
VANDERSON DA SILVA JOSE 
 
 

 

 
 

 
277º 
 
 

 

 

 

 
AUREA OLIVEIRA DA ROCHA 
 
 

 

 
 

 
278º 
 
 

 

 

 

 
NIVEA VIEIRA BARBOSA 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
279º 
 
  

 
IZOLINA DA PAZ CAVALCANTE 
 
  

 

 
280º 
 
 

 

 

 

 
HELENA CRISTIANE DA SILVA MAMEDIR 
 
 

 

 
 

 
281º 
 
 

 

 

 

 
ANDREA CRISTINA FIGUEIREDO PINTO 
 
 

 

 
 

 
282º 
 
 

 

 

 

 
AMANDA MONTEIRO DIONYSIO 
 
 

 

 
 

 
283º 
 
 

 

 

 

 
AMANDA CRISTINA FERNANDES ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
284º 
 
 

 

 

 

 
GLEICIANE PAIVA QUEIROZ LINHARES 
 
 

 

 
 

 
285º 
 
 

 

 

 

 
ANGELA OLIMPIO DE ARAUJO 
 
 

 

 
 

 
286º 
 
 

 

 

 

 
VALERIA APARECIDA DA SILVA 
 
 

 

 
 

 
287º 
 
 

 

 

 

 
KELLY DE OLIVEIRA VIANA 
 
 

 

 
 

 
288º 
 
 

 

 

 

 
ELIZABETH CANDIDO GRAVINO 
 
 

 

 
 

 
289º 
 
 

 

 

 

 
MILENA BARRETO DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
290º 
 
 

 

 

 

 
VALDIRENE THEODORO DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
291º 
 
 

 

 

 

 
ANA CAROLINA DA SILVA CHAGAS 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
292º 
 
  

 
MARGARETH BENTO CHAVES 
 
  

 

 
293º 
 
 

 

 

 

 
SUELY ARAUJO DE MATTOS 
 
 

 

 
 

 
294º 
 
 

 

 

 

 
ROSILENE SOUZA CARVALHO 
 
 

 

 
 

 
295º 
 
 

 

 

 

 
ROSIELE LIMA DE ALMEIDA 
 
 

 

 
 

 
296º 
 
 

 

 

 

 
LENI DE ARAUJO DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
297º 
 
 

 

 

 

 
MAURICIO DA SILVA MONTEIRO 
 
 

 

 
 

 
298º 
 
 

 

 

 

 
JUSSARA FLORES NUNES 
 
 

 

 
 

 
299º 
 
 

 

 

 

 
ELIZABETH CANDIDO GRAVINO 
 
 

 

 
 

 
290º 
 
 

 

 

 

 
MILENA BARRETO DE OLIVEIRA 
 
 

 

 
 

 
291º 
 
 

 

 

 

 
VALDIRENE THEODORO DOS SANTOS 
 
 

 

 
 

 
292º 
 
 

 

 

 

 
ANA CAROLINA DA SILVA CHAGAS 
 
 

 

 
 

 
293º 
 
 

 

 

 

 
MARGARETH BENTO CHAVES 
 
 

 

 
 

 
294º 
 
 

 

 

 

 
SUELY ARAUJO DE MATTOS 
 
 

 

 
 

 
 

 



 
295º 
 
  

 
ROSILENE SOUZA CARVALHO 
 
  

 

 
296º 
 
 

 

 

 

 
ROSIELE LIMA DE ALMEIDA 
 
 

 

 
 

 
297º 
 
 

 

 

 

 
LENI DE ARAUJO DE SOUZA 
 
 

 

 
 

 
298º 
 
 

 

 

 

 
MAURICIO DA SILVA MONTEIRO 
 
 

 

 
 

 

 
CRE 7.1 
 
 

 

 
Subdivisão 1 
 
 

 

 
Barra da Tijuca, Itanhangá, Vargem Pequena, Vargem Pequena, Vargem Grande, Recreio dos 
Bandeirantes. 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
110º 
 
 

 

 

 

 
VALDIRIA FREIRE DE MENDONCA 
 
  

 

 
111º 
 
 

 

 

 

 
VIVIANE MARIA FREITAS CARVALHO 
 
  

 

 
112º 
 
 

 

 

 

 
JOAO MONTEIRO DOS SANTOS NETO 
 
  

 

 
113º 
 
 

 

 

 

 
ANA TAVARES DA SILVA 
 
  

 

 
114º 
 
 

 

 

 

 
MARIA ROSANIA GOMES SOARES 
 
  



 

 
115º 
 
 

 

 

 

 
JOYCE DE ASSIS RIBEIRO 
 
  

 

 
116º 
 
 

 

 

 

 
ROSANEA OVIDIO LOUVISI MARTINS 
 
  

 
 

 
CRE 7.2 
 
 

 

 
Subdivisão 2 
 
 

 

 
Jacarepaguá, Taquara, Cidade de Deus, Freguesia, Rio das Pedras, Tanque, Curicica, Pechincha, 
Praça Seca e Vila Valqueire. 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
200º 
 
 

 

 

 

 
VERONICA AURELIA PORTELA 
 
  

 

 
201º 
 
 

 

 

 

 
ROSENLUCIA NUNES LOURENCO 
 
  

 

 
202º 
 
 

 

 

 

 
EDSON DOS SANTOS JUNIOR 
 
  

 

 
203º 
 
 

 

 

 

 
NELY DE ABREU OLIVEIRA 
 
  

 

 
204º 
 
 

 

 

 

 
JOSIMAR NEVES DE SOUZA 
 
  

 

 
205º 
 
 

 

 

 

 
DANIELE DA COSTA HYPOLITO 
 
  

 

 
206º 

 
 

 
DEBORA VALLE DE OLIVEIRA 



 
   

  
 

 
207º 
 
 

 

 

 

 
ROSANI APARECIDA VIEIRA DE SOUZA 
 
  

 

 
208º 
 
 

 

 

 

 
HELENA CRISTINA DOS SANTOS LOPES 
 
  

 

 
209º 
 
 

 

 

 

 
LUCICLEIDE DE OLIVEIRA BRITO 
 
  

 

 
210º 
 
 

 

 

 

 
VERA LUCIA QUEIROZ DE SOUZA 
 
  

 

 
211º 
 
 

 

 

 

 
CATIA DA SILVA BARBOSA 
 
  

 

 
212º 
 
 

 

 

 

 
LOBYANKA ALMEIDA DE SOUZA 
 
  

 

 
213º 
 
 

 

 

 

 
DENISE DE CARVALHO DIAS 
 
  

 

 
214º 
 
 

 

 

 

 
MARIANA MARTINGIL AFFONSO 
 
  

 

 
215º 
 
 

 

 

 

 
PRISCILA DOS SANTOS 
 
  

 

 
216º 
 
 

 

 

 

 
RENATA RIBEIRO PEREIRA 
 
  

 

 
217º 
 
 

 

 

 

 
MARCELIA TELLES DE SOUZA 
 
  

 

 
218º 
 
 

 

 

 

 
ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
219º 

 
 

 
ANDREA DE NAZARE 



 
   

  
 

 
220º 
 
 

 

 

 

 
MARIA ANTONIA MENDONCA DA SILVA 
 
  

 

 
221º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA LUCIA LOURENCO 
 
  

 

 
222º 
 
 

 

 

 

 
EDGAR FRANKLIM RODRIGUES FERNANDES 
 
  

 

 
223º 
 
 

 

 

 

 
DEBORA BELISARIO DOS SANTOS 
 
  

 

 
224º 
 
 

 

 

 

 
CAMILA PAULINO DE PAULA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
225º 
 
 

 

 

 

 
NADJA GABRIELA LISBOA DO VALE 
 
  

 
 

 
CRE 8 
 
 

 

 
Guadalupe, Deodoro, Padre Miguel, Bangu, Senador Camará, Jabour, Santíssimo, Guilherme da 
Silveira, Vila Kennedy, Vila Militar, Jardim Sulacap, Magalhães Bastos e Realengo.  
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
324º 
 
 

 

 

 

 
ESTER LUCENA HONORATO DE FARIAS 
 
  

 

 
325º 
 
 

 

 

 

 
MARINA SANT ANA MIRANDA 
 
  

 

 
326º 
 
 

 

 

 

 
ROSANE MARTINS BERRONDO COSTA 
 
  

 

 
 

 

 



327º 
 
  

MARIA DE FATIMA BRAGA BRUM 
 
  

 

 
328º 
 
 

 

 

 

 
LUCIA HELENA BATISTA DA SILVA LOPES 
 
  

 

 
329º 
 
 

 

 

 

 
ROSANGELA CHELES RODRIGUES 
 
  

 

 
330º 
 
 

 

 

 

 
ELIZABETE QUEIROZ DE LIMA 
 
  

 

 
331º 
 
 

 

 

 

 
CONCEICAO MORAES BARBOSA DA CONCEICAO 
 
  

 

 
332º 
 
 

 

 

 

 
MARILEY KNEIPP GOIS 
 
  

 

 
333º 
 
 

 

 

 

 
ANA BEATRIZ OLIVERIO DA SILVA 
 
  

 

 
334º 
 
 

 

 

 

 
GISELLE GOMES DA CRUZ 
 
  

 

 
335º 
 
 

 

 

 

 
ELAINE DE LIMA AYRES 
 
  

 

 
336º 
 
 

 

 

 

 
DANIELE SILVA DE LOIOLA 
 
  

 

 
337º 
 
 

 

 

 

 
MIRIAN DA CONCEICAO DE SOUZA 
 
  

 

 
338º 
 
 

 

 

 

 
ANGELA SOUZA DA SILVA 
 
  

 

 
339º 
 
 

 

 

 

 
FATIMA JUREMA DOS S. VICENTE BARBOSA 
 
  

 

 
 

 

 



340º 
 
  

EDNA MENEZES GARCIA 
 
  

 

 
341º 
 
 

 

 

 

 
FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 
 
  

 

 
342º 
 
 

 

 

 

 
ELISABETE PONTES FREIRE MARIANO 
 
  

 

 
343º 
 
 

 

 

 

 
SONIA MARIA DE SOUZA DA FONSECA 
 
  

 

 
344º 
 
 

 

 

 

 
ANGELA BATISTA DE SOUZA DE BARROS 
 
  

 

 
345º 
 
 

 

 

 

 
JOSELI FRANCISCO LUIZ 
 
  

 

 
346º 
 
 

 

 

 

 
CARLA MOREIRA DE AZEVEDO ANASTACIO 
 
  

 

 
347º 
 
 

 

 

 

 
CINTIA REGINA RANGEL ALVES CARMO 
 
  

 

 
348º 
 
 

 

 

 

 
DEISE JORGE DO NASCIMENTO 
 
  

 

 
349º 
 
 

 

 

 

 
PATRICIA RIBEIRO LOPES DE ABREU 
 
  

 

 
350º 
 
 

 

 

 

 
ANDREZA DA SILVA CORBO 
 
  

 

 
351º 
 
 

 

 

 

 
JULIO CESAR ALVES DA SILVA 
 
  

 

 
352º 
 
 

 

 

 

 
CRISTIANE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 
 
  

 

 
 

 

 



353º 
 
  

LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 
 
  

 

 
354º 
 
 

 

 

 

 
ELAINE POLONINE SILVA 
 
  

 

 
355º 
 
 

 

 

 

 
DANIELE CASTRO DA SILVA 
 
  

 

 
356º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA FERRAZ CHRISTINO 
 
  

 

 
357º 
 
 

 

 

 

 
SHEILA APARECIDA RAMOS 
 
  

 

 
358º 
 
 

 

 

 

 
ELAINE OLIVEIRA CARDOSO 
 
  

 

 
359º 
 
 

 

 

 

 
ADRIENE RODRIGUES VON RANDOW 
 
  

 

 
360º 
 
 

 

 

 

 
DEBORAH FIGUEREDO VARANDAS 
 
  

 

 
361º 
 
 

 

 

 

 
RAQUEL DA CONCEICAO SANTOS 
 
  

 

 
362º 
 
 

 

 

 

 
MARILUCE VASCONCELLOS DE MATTOS 
 
  

 

 
363º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA MENESES BATISTA 
 
  

 

 
364º 
 
 

 

 

 

 
ROSANE LIBERADOR REGINO 
 
  

 

 
365º 
 
 

 

 

 

 
MONICA GOMES BARBOSA 
 
  

 

 
 

 

 



366º 
 
  

MARIA APARECIDA PESSOA TETEO 
 
  

 

 
367º 
 
 

 

 

 

 
SUZANA DE JESUS MONTERO DA SILVA 
 
  

 

 
368º 
 
 

 

 

 

 
CINTIA DA SILVA P. DO ESPIRITO SANTO 
 
  

 

 
369º 
 
 

 

 

 

 
CRIS REGINA SARDINHA HENRIQUES 
 
  

 

 
370º 
 
 

 

 

 

 
CLAUDIA VALERIA DE SOUZA 
 
  

 

 
371º 
 
 

 

 

 

 
GILBERTO REIS PRALON 
 
  

 

 
372º 
 
 

 

 

 

 
ADEMAR MACHADO GUIMARAES 
 
  

 

 
373º 
 
 

 

 

 

 
ANTONIO CARLOS MOURA JULIAO. 
 
  

 

 
374º 
 
 

 

 

 

 
LUCIANA ROSA CARDOSO FREIRE 
 
  

 

 
**375º 
 
 

 

 

 

 
LUANA PILAR PEREIRA DE PEREIRA 
 
  

 

 
376º 
 
 

 

 

 

 
ROBERTA LOPES DA VEIGA 
 
  

 

 
377º 
 
 

 

 

 

 
ALESSANDRA PRIMO FONSECA 
 
  

 

 
378º 
 
 

 

 

 

 
BIANCA CRISTINA DE ALMEIDA 
 
  

 

 
 

 

 



379º 
 
  

NUBIA SARDINHA DOS SANTOS 
 
  

 

 
380º 
 
 

 

 

 

 
PRISCILA DE SOUSA XAVIER 
 
  

 

 
381º 
 
 

 

 

 

 
MICHELE BORGES DA PAIXAO 
 
  

 

 
382º 
 
 

 

 

 

 
JULIANA DOS SANTOS SILVA 
 
  

 

 
383º 
 
 

 

 

 

 
DAIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
 
  

 
 

 
CRE 9 
 
 

 

 

 
Inhoaíba, Campo Grande, Cosmos, Santíssimo, Augusto Vasconcelos e Benjamin Dumont 
 
 

 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
  

 

 
NOME 
 
  

 

 
212º 
 
  

 

 
ZULEICA DIAS DA SILVA 
 
  

 

 
213º 
 
  

 

 
NELMA SILVA NEVES 
 
  

 

 
214º 
 
  

 

 
CINTIA CARLA ROSA SERAFIM 
 
  

 

 
215º 
 
  

 

 
LUCIANA DA SILVA DE ANDRADE 
 
  

 

 
216º 
 
  

 

 
PALOMA CRISTIME CERDEIRA BRAGA 
 
  

 

 
 

 



217º 
 
  

AMANDA CRISTINA RODRIGUES GONCALVES 
 
  

 

 
218º 
 
  

 

 
DALTON FRANCISCO DA COSTA 
 
  

 

 
219º 
 
  

 

 
ANA PAULA DE FREITAS SILVA. 
 
  

 

 
220º 
 
  

 

 
JACQUELINE ARAUJO DE MORAIS 
 
  

 

 
221º 
 
  

 

 
MARCO AURELIO DOS SANTOS MELO 
 
  

 

 
222º 
 
  

 

 
ELIANE RODRIGUES DA SILVA 
 
  

 

 
223º 
 
  

 

 
ROSELENE DOS SANTOS VIEGAS REIS 
 
  

 

 
**224º 
 
  

 

 
ALESSANDRA HENRIQUE DA SILVA 
 
  

 

 
225º 
 
  

 

 
SORAYA MENEZES FERREIRA 
 
  

 

 
226º 
 
  

 

 
LUCILIA MELO DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
227º 
 
  

 

 
ANA PAULA BRAGA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
228º 
 
  

 

 
SONIA MARIA RODRIGUES BALBINO 
 
  

 

 
229º 
 
  

 

 
ROSICLER NAZARE NOBRE GUERREIRO 
 
  

 

 
 

 



230º 
 
  

SANDRA DA CONCEICAO SANTOS 
 
  

 

 
231º 
 
  

 

 
ROSANGELA INDA REZENDE 
 
  

 

 
232º 
 
  

 

 
KARIN THIES FERRAIOLO GASPAR 
 
  

 

 
233º 
 
  

 

 
MARA QUELEN XAVIER CAMPOS 
 
  

 

 
234º 
 
  

 

 
NEILA DA SILVA RIGOR 
 
  

 

 
235º 
 
  

 

 
VIVIANE CORREA DE FARIA ARAUJO 
 
  

 

 
236º 
 
  

 

 
ARNOLD RODRIGUES LOPES JUNIOR 
 
  

 

 
237º 
 
  

 

 
RENATA PINTO MENDONCA 
 
  

 

 
238º 
 
  

 

 
MARCUS VINICIUS FRANCA DE OLIVEIRA 
 
  

 

 
239º 
 
  

 

 
SILVANA TAVARES BIZERRA 
 
  

 

 
240º 
 
  

 

 
ANA LUCIA VALDUGA SOARES 
 
  

 

 
241º 
 
  

 

 
ISABELA FRUCTUOSO NAVARRO 
 
  

 

 
242º 
 
  

 

 
ALINE OLIVEIRA DE SOUZA 
 
  

 

 
 

 



243º 
 
  

ELAINE FREITAS DA SILVA 
 
  

 

 
244º 
 
  

 

 
JOYCE SANTOS DE ARAUJO 
 
  

 

 
245º 
 
  

 

 
KATIA REGINA ESMAILE VALENTE 
 
  

 

 
246º 
 
  

 

 
ISLENE DA SILVA PAIXAO 
 
  

 

 
247º 
 
  

 

 
DANIELLE HONORATO BRITO 
 
  

 

 
248º 
 
  

 

 
PATRICIA DA SILVA SIQUEIRA 
 
  

 

 
249º 
 
  

 

 
MONIQUE JUSTO SANTANA 
 
  

 

 
250º 
 
  

 

 
ADRIANA REIS BASTOS 
 
  

 

 
251º 
 
  

 

 
DANIELA LOPES FERREIRA 
 
  

 

 
252º 
 
  

 

 
IVETE CONCEICAO DE FARIAS 
 
  

 

 
253º 
 
  

 

 
SIMONE JOSE LOPES DE LIMA 
 
  

 

 
254º 
 
  

 

 
RENATA CARDOSO CAVALCANTI 
 
  

 

 
255º 
 
  

 

 
JANAINA RICARDO LEAL SOUZA 
 
  

 

 
 

 



256º 
 
  

LEILA RODRIGUES MELO SOUSA 
 
  

 

 
257º 
 
  

 

 
PRISCILLA GOMES DE OLIVEIRA DA SILVA 
 
  

 

 
**258º 
 
  

 

 
SARA DA CONCEICAO SOARES SOUZA 
 
  

 

 
259º 
 
  

 

 
SONIA TELES MONIZ 
 
  

 

 
260º 
 
  

 

 
RITA DE CASSIA DUARTE DOS SANTOS 
 
  

 

 
261º 
 
  

 

 
ANA LUCIA PEREIRA 
 
  

 

 
262º 
 
  

 

 
JOICE MARTE DA SILVA COSTA 
 
  

 

 
263º 
 
  

 

 
SIMONE FERREIRA 
 
  

 

 
264º 
 
  

 

 
PATRICIA PIRES DE ALMEIDA 
 
  

 

 
265º 
 
  

 

 
IZIMAR BARBOSA DE FARIA 
 
  

 

 
266º 
 
  

 

 
ANA PAULA DE SOUZA LOURENCO 
 
  

 

 
267º 
 
  

 

 
ROSANE MEIRELES DE SOUSA 
 
  

 

 
268º 
 
  

 

 
EMERSON COSME FERREIRA 
 
  

 

 
 

 



269º 
 
  

ROSELI GLORIA SACRAMENTO MORAES 
 
  

 

 
270º 
 
  

 

 
FLAVIA DOS SANTOS SILVA 
 
  

 

 
271º 
 
  

 

 
ANGELA DOS SANTOS SOUSA 
 
  

 

 
272º 
 
  

 

 
JANE ALVARO ROCHA 
 
  

 

 
273º 
 
  

 

 
LUCIANA DA SILVA GOMES 
 
  

 

 
274º 
 
  

 

 
RAFAELA APARECIDA DORES RONDON 
 
  

 

 
275º 
 
  

 

 
DOUGLAS AMORIM DE JESUS 
 
  

 

 
276º 
 
  

 

 
ALINE SOUZA ARAUJO 
 
  

 

 
277º 
 
  

 

 
JENNA BARBOSA VICTAL 
 
  

 

 
278º 
 
  

 

 
MARCIA SOARES ARAUJO DE SOUZA 
 
  

 

 
279º 
 
  

 

 
CRISTIANE ALVES DE MACENA 
 
  

 

 
280º 
 
  

 

 
LIDIANI RIBEIRO JACOB 
 
  

 

 
281º 
 
  

 

 
VANESSA DO NASCIMENTO LEITE 
 
  

 

 
 

 



282º 
 
  

QUEILA GAMA CRUZ 
 
  

 

 
283º 
 
  

 

 
ISYS RANGEL DA SILVA 
 
  

 

 
284º 
 
  

 

 
LILIA MARIA MARINHO DOS SANTOS 
 
  

 

 
285º 
 
  

 

 
ALCIONE ROSA DA SILVA 
 
  

 

 
286º 
 
  

 

 
ROSIMERE ROMUALDO 
 
  

 

 
287º 
 
  

 

 
ROSEMERI FELIX FRANCISCO DA SILVA 
 
  

 

 
288º 
 
  

 

 
GLEIDE OLIVEIRA AZEVEDO DUARTE 
 
  

 

 
289º 
 
  

 

 
ALINE MARIANO MOURA 
 
  

 

 
290º 
 
  

 

 
BENEDITO FARIAS SOBRINHO 
 
  

 

 
291º 
 
  

 

 
MARIA ANGELICA DOS SANTOS BRASIL 
 
  

 

 
292º 
 
  

 

 
MARGARETE BARROS DO NASCIMENTO 
 
  

 

 
293º 
 
  

 

 
LUCIENE SANTANA MACHADO DA SILVA RAMOS 
 
  

 

 
294º 
 
  

 

 
RITA MARCIA MARTINS CARVALHO 
 
  

 

 
 

 



295º 
 
  

SULAMITA PAULA DE MORAES 
 
  

 

 
296º 
 
  

 

 
JEANE MARCIA FAUSTINO TOMASIO 
 
  

 

 
297º 
 
  

 

 
ALESSANDRA DA SILVA NASCIMENTO 
 
  

 

 
298º 
 
  

 

 
ANA PAULA SANT ANA ALVES 
 
  

 

 
299º 
 
  

 

 
ROBERTA LUCIANE BARBOSA GOMES 
 
  

 

 
300º 
 
  

 

 
BARBARA BOMFIM DOS SANTOS 
 
  

 

 
301º 
 
  

 

 
DAYANE FONSECA DE CARVALHO 
 
  

 
 

 
CRE 10 
 
 

 

 
Santa Cruz, Paciência, Cosmos, São Fernando, Guaratiba, Ilha de Guaratiba, Barra de Guaratiba, 
Pedra de Guaratiba, Sepetiba e Jardim Maravilha. 
 
  
 

 
CLASSIFICAÇÃO 
 
 

 

 

 

 
NOME 
 
  

 

 
477º 
 
 

 

 

 

 
JOELMA BESERRA DA SILVA 
 
  

 

 
478º 
 
 

 

 

 

 
MARIA DE FATIMA MELO DA SILVA 
 
  

 

 
479º 
 
 

 

 

 

 
MONICA BITTAR 
 
  

 
 

 



 
480º 
 
  

 
CRISTIANY DA SILVA ALVES 
 
  

 

 
481º 
 
 

 

 

 

 
SONIA INADA DE ALMEIDA 
 
  

 

 
482º 
 
 

 

 

 

 
CRISTINA BARCELLOS GARCEZ 
 
  

 

 
483º 
 
 

 

 

 

 
JOSE AUGUSTO MACHADO 
 
  

 

 
484º 
 
 

 

 

 

 
GISELE CRISTINA FELIX VALE 
 
  

 

 
485º 
 
 

 

 

 

 
ADRIANA FAGUNDES CARVALHO 
 
  

 

 
486º 
 
 

 

 

 

 
LEANDRO CESAR MACHADO 
 
  

 

 
487º 
 
 

 

 

 

 
CLAYTON PAIVA COELHO 
 
  

 

 
488º 
 
 

 

 

 

 
RAQUEL ALEXANDRE 
 
  

 

 
489º 
 
 

 

 

 

 
KELLY CRISTINA ANDRADE M. DE SOUZA 
 
  

 

 
490º 
 
 

 

 

 

 
EDRITA VALENTE DA SILVA 
 
  

 

 
491º 
 
 

 

 

 

 
WLADMIR LIVRAMENTO SILVA 
 
  

 

 
492º 
 
 

 

 

 

 
MARIA APARECIDA CORREIA SILVA FLORINDO 
 
  

 
 

 



 
493º 
 
  

 
MASI DOS SANTOS SPINDOLA 
 
  

 

 
494º 
 
 

 

 

 

 
LUCIA HELENA MENEGUSSI ZAMPIROLLE 
 
  

 

 
495º 
 
 

 

 

 

 
ANDREA GRACIANO PEREIRA 
 
  

 

 
496º 
 
 

 

 

 

 
MARINEIDE LEMOS PINTO PEREIRA 
 
  

 

 
497º 
 
 

 

 

 

 
NELSON THULLER DE MORAES 
 
  

 

 
498º 
 
 

 

 

 

 
ZIDENEIDE BORGES SILVA DE MORAES 
 
  

 

 
499º 
 
 

 

 

 

 
ANA MARCIA GALHANUNES 
 
  

 

 
500º 
 
 

 

 

 

 
RENI LOPES DA SILVA 
 
  

 

 
501º 
 
 

 

 

 

 
MARIA IVONILDE ABREU DE FREITAS RIBEIRO 
 
  

 

 
502º 
 
 

 

 

 

 
SERGIO LUIS DE SOUZA CARVALHO 
 
  

    
 

 
(*) 
 
  

 

 
Beneficiário da Lei n.º 2.111, de 1994 – já convocado 
 
  

 

 
(**) 
 
  

 

 
Beneficiários do Decreto Municipal nº 22.082, de 2002 - Inscrição 
Hipossuficiência  

 


